
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Viernes 2 de Septiembre del 2022, 11:07:44 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Agosto 2022

Cuenta 3522204

Resumen al 31/08/2022

Saldo anterior $ 21,246.70

Depósitos (6) $ 10,426.32

Retiros (7) $ 15,890.37

Saldo al 31/08/2022 $ 15,782.65

Cheques girados 7

Cheques exentos 7

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 22,334.46 $ 19,503.07

Días transcurridos 31 243

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

02/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2125 0000002125 00010114  4,539.00 16,707.70

02/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7163 9343513213 00071638 655.00  17,362.70

02/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7199 9343513213 00071995 2,515.00  19,877.70

17/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7947 9343513213 00279474 1,550.15  21,427.85

17/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8016 9343513213 00280163 2,957.90  24,385.75

17/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8100 9343513213 00281009 698.00  25,083.75

17/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8164 9343513213 00281644 2,050.27  27,134.02

29/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2129 0000002129 00013550  698.00 26,436.02

29/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2128 0000002128 00013704  2,515.00 23,921.02

29/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2127 0000002127 00013730  2,050.27 21,870.75

29/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2130 0000002130 00013705  1,550.15 20,320.60

29/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2133 0000002133 00013613  1,580.05 18,740.55

29/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2126 0000002126 00013751  2,957.90 15,782.65

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


